БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X© KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

25 » декабрь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2023 й. № 752 « 25 »__декабря 2023:

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий
ПО приобретению подвижного состава пассажирского транспорта

общего пользования, источником финансового обеспечения
расходов на реализацию которых являются специальные
казначейские кредиты, предоставляемые Федеральным

казначейством за счет временно свободных средств единого счета
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

в соответствии с Правилами предоставления Федеральным
казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации

бюджетных кредитов за счет временно свободных средств единого
счета федерального бюджета, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 марта 2023 года № 525

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в детализированный перечень мероприятий по

приобретению подвижного состава пассажирского транспорта общего
пользования, источником финансового обеспечения расходов на
реализацию которых являются специальные казначейские кредиты,
предоставляемые Федеральным казначейством за счет временно
свободных средств единого счета федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации в соответствии с Правилами

предоставления Федеральным казначейством бюджетам субъектов
Российской Федерации бюджетных кредитов за счет временно
свободных средств единого счета федерального бюджета,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 31 марта 2023 года № 525, утверлщенный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 28 августа 2023 года
№ 511, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Премьер-министра
Республики Башкортостан Марзаева

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Правительства

А.Г, Назаров